
UCHWAŁA NR VI/57/19
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 511) i art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2190 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznychwe Włocławku 
stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Powiatu we Włocławku Nr XXVIII/281/17 z dnia 27 października 
2017 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 4361), zwanym dalej „Statutem SPZPS”, w § 
11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie do nowej kadencji Rady Społecznej 
przypadającej po kadencji upływającej z dniem 24 czerwca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 2791


		2019-05-09T08:34:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




